



עורכת העלון: שוש עוז יפת

משולחן הפסג"ה

אקט פרסואים אקדכאונים - מאזי יוני 2024

שותפות ושותפים יקרים,

מצורפת אגרת מאי-יוני, האחרונה לשנה זו. תמצאו בה מידע ופעילויות בעקבות יום ירושלים; תגלו בה אין ספור רעיונות לפעילויות לסגירת השנה הן מבחינה לימודית והן מבחינה חברתית; תקבלו הצצה לביאנלה של מחוז מרכז, במסגרתה הצגנו את מרכז הפסג"ה שלנו; תחשפו למפגש הסגנים המחוזי במסגרת תהליך ההתפתחות המקצועית שמובילה הפסג"ה; תזמנו להתלהב יחד אתנו מערכת המחנכות שיצרנו במיוחד עבור קהילת ראשית, משפחת קרן ליאון במסגרת תהליך ההתפתחות המקצועית של הקהילה ועוד... הייתה זו שנה מורכבת, שנה שברגע אחד באוקטובר נשמטה האדמה מתחת לרגלנו באירוע שטרם הסתיים, ובה בעת, שנה שבה הוכחנו את כוחנו, את מרחבי ההשפעה שלנו ואת ייחודה של החברה הישראלית על כל גווניה. צוות מרכז הפסג"ה ואתן ואתם, כל אנשי החינוך, התגייסנו לצד שמונה חינוכי מתוך שליחות ואהבה. מאחלים לכם סוף שנה משמעותי, שולחים לכם כוח ומקווים יחד אתכם לימים טובים יותר.

מאיתנו,

ד"ר שרון רחמים, מנהלת מרכז פסג"ה לוד
וצוות המרכז



סוף שנה ותעודות



שבוע הספר



יום ירושלים

מה עוד?

לחצו על הכתבות להמשך קריאה ועיון בחומרים

הביאנלה המחוזית מהווה את חלון הראווה של מחוז מרכז. מרכז פסג"ה לוד בחר לבטא את עקרונות הפדגוגיה הנרטיבית, המהווים עוגן לכלל הפעילות בפסג"ה.

מעוניינים לדעת עוד על פדגוגיה נרטיבית? מעוניינים בסדרת זהות לחדר המורים? אם את משייכים למרכז הפסג"ה בלוד - אתם יותר ממוזמנים לפנות אלינו ולתאם מועד. הסדנאות איכותיות, מעוררות מחשבה וללא עלות... בואו להציץ על חומרי פסג"ה לוד שהוצגו בדוכן.

ביאנלה מחוזית

החודש התקיים מפגש סיכום חגיגי לסגנית ולסגני המנהלים והמנהלות במחוז מרכז, שאת תהליך ההתפתחות המקצועית שלהם בונה ומלווה מרכז פסג"ה לוד.

את המפגש כיבדו בנוכחותן מנהלת המחוז, הגב' ורדה אופיר; והמפקחת על הפיתוח המקצועי ועל ההדרכה במחוז, הגב' ריבי גבע. בסביבת הסגנים באתר פסג"ה לוד תוכלו לקרוא על המפגש ולעיין במצגת המפגש ובערכת הקלפים "עצות מסבתא".

השתלמות סגנים. יות

במהלך חודש יוני יתקיים מפגש הסיכום בהשתלמות של קרן ליאון בשיתוף פסג"ה לוד, המונה 60 מחנכים ומחנכות.

במסגרת קהילה זו קיבלו המשתתפים מגוון כלים ופרקטיקות לטיוב עשייתם בשדה החינוכי. במפגש הסיום תוענק למשתתפים ערכה ייחודית, המלווה את לוח השנה הבית ספרי ומטרתה להעניק פרקטיקות וכלים לכל אירוע פדגוגי במהלך השנה: פתיחת שנה, אספת הורים, ימי הורים, פתיחת מחצית וסיכום שנה. לחצו לעיון בערכה.

השתלמות מחנכים. ות



בואו לעקוב אחרינו בעמוד הפייסבוק שלנו
בקרו אותנו באתר פסג"ה לוד: www.pisgalod.co.il

יצירת קשר טלפונית: 08-9279022, 08-9279983 או בדוא"ל: Pisgalod@netvision.net.il